
Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Chirurgie
2021 – dosud  Vysokoškolské

UK - lékařská fakulta Plzeň
Všeobecné lékařství
2015 – 2021  Vysokoškolské

SZŠ a VOŠZ Plzeň, Karlovarská 99
Zdravotnické lyceum (Promedicus)
2011 – 2015  SŠ s maturitou

Chirurg
Masarykova nemocnice Rakovník, oddělení chirurgické
červenec 2021 – dosud  3 roky 

Léčba pacientů na oddělení akutní (JIP, MOJIP) i standardní chirurgie a traumatologie, vedení operací i

asistence na operacích různého rozsahu a náročnosti (LCHCE, CHCE s akutní konverzí během výkonu,

APPE klasická i laparoskopická, klasické i laparoskopické operace tříselných a pupečních kýl, plastika

pupečních i tříselných kýl, akutní revize dutiny břišní, lalokové plastiky po excizi rozsáhlých kožních

tumorů, po traumatech, sutura a replantace ztrátových poranění HKK i DKK, nekrektomie, debridementy,

léčba popálenin, sutury hlubokých ran, traumatologické operace (CCEP, PFN, otevřené i zavřené repozice

pod RTG kontrolou).

Vedení ambulance malých výkonů
Masarykova nemocnice Rakovník
2021 – dosud  3 roky a 6 měsíců 

Provádění excizí kožních útvarů různého rozsahu, typu a náročnosti (dle indikace z vlastní chirurgické

praxe, či na základě doporučení dermatologa) včetně rozsáhlejších nádorových onemocnění kůže

(basalioma, spinalioma, superficiální melanoma) s následnou lalokovou plastikou či aplikací kožních štěpů

nebo meshované kůže, korektivní léčba jizev - keloidů, hypertrofií, dehiscencí, punkce s následnou instilací

piercingů, plastiky nehtových lůžek, odběr biopsie k histopatologickému vyšetření.

 608******  tkr***@***.cz
 Rok narození 1996

MUDr. Tomáš K.

ID: 821499

Vzdělání

Praxe



Sekundární lékař - stáž v předkmenové přípravě
Masarykova nemocnice Rakovník, oddělení ARIM
leden 2023 – březen 2023  3 měsíce 

Předkmenová praxe na oddělení ARO pod vedením prim. MUDr. Jana Seemanna - základní i rozšířená

KPR, orotracheální intubace, kanylace periférního i centrálního žilního řečiště, punkce pneumothoraxu,

ascitu dutiny břišní, péče a léčení akutních pacientů.

Zdravotní výpomoc
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, oddělení
epidemiologie
červenec 2020 – říjen 2020  4 měsíce 

Pomoc v rámci pandemie SARS-CoV-2, obvolávání pacientů, kterým byla udělena karanténa, sdělování

postupu jakým se mají řídit v rámci pozitivity tímto virem, udělování i ukončování karantén, komunikace s

laboratoří a praktickými lékaři.

Asistent lékařů na operačních sálech
CAN Clinic Praha - klinika estetické medicíny
červen 2020 – září 2020  4 měsíce 

Asistence při invazivních i miniinvazivních operačních výkonech - liposukce břicha, hýždí, podpažní a

zádové krajiny, podbradku, blepharoplastika horních i dolních víček, plastika prsů, aplikace výplní

kyselinou Hyaluronovou, Jantarovou, do rtů, korekce nosních nerovností, , alikace Botulotoxinu, niťový

lifting, konturace brady, reoperace.

Zdravotní posila
Domažlická nemocnice a.s
březen 2020 – červen 2020  4 měsíce 

Posílení lékařského a nelékařského týmu chirurgické, interní a plicní JIP v období pandemie SARS – CoV –

2. Provádění triage nemocných, příjem a ukládání pacientů na lůžka, hygienická péče o ně, odběr

biologického materiálu k vyhodnocení, (výtěry z dýchacích cest), zajištení základních vitálních funkcí,

kardiopulmonální resuscitace, monitoring stavu nemocných, kanylace periferního žilního řečiště, aplikace

infuzní terapie.

Asistent na operačním sále - klinická stáž
Masarykova nemocnice Rakovník, oddělení chirurgické
červen 2019 – srpen 2019  3 měsíce 

Absolvování klinické stáže na oddělení septické i úrazové chirurgie pod vedením prim.MUDr. Oldřicha

Kronicha, MUDr. Ivoše Trešla, MUDr. Petra Černického - asistence při břišních operacích různého rozsahu

(CHCE, LCHCE, APPE, revize dutiny břišní, otevřené i zavřené repozice zlomenin, osteosyntézy),

pooperační sutury a péče o ně, provádění incizí, excizí, exstirpací, enukleací, péče o komplikované

chronické rány.



Asistent na operačním sále
FN Plzeň, oddělení chirurgické
únor 2019 – červen 2019  5 měsíců 

Aktivní účast nad rámec klinické praxe poskytnuté vedením chirurgické kliniky, jmenovitě prof. MUDr.

Vladislavem Třeškou, DrSc, v rámci oboru kardiochirugie, neurochirugie, všeobecné chirugie,

transplantologie.

Zdravotní pomocná síla
Klatovská nemocnice
říjen 2018 – prosinec 2018  3 měsíce 

Zdravotní výpomoc na oddělení chirurgie, urgentního příjmu ortopedie a traumatologie pohybového

ústrojí.Sesterský příjem a vyšetření akutního pacienta, odběr biologického materiálu a jeho základní

zhodnocení, sutury jednoduchých i komplikovaných ran, pooperační péče a monitoring pacienta, účast na

operacích chirurgického a ortopedického směru.

Asistent na operačním sále, na lůžkovém oddělení
FN Plzeň, oddělení plastické chirugie
červenec 2017 – září 2017  3 měsíce 

Absolvování klinické praxe pod dohledem prim. Doc. MUDr. Inky Třeškové, Ph.D, MUDr. Tomáše Kydlíčka,

Ph.D, Bc. Dagmar Kocábové....zaměření na před a pooperační péči o pacienty, prevence dekubitů a

polohování, prevence TEN, zaměření na celkovou hygienu a stravu klientů, komunikace s pacienty,

provádění incizi, excizi, jednoduchých sutur ran, exstirpace kožních a podkožních výrustků, zavádění a

kontrola drenáží.

němčina  středně pokročilá

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Kurz - Aplikace botulotoxinu a kyseliny hyaluronové
Absolvování kurzu aplikace výplňových materiálů pod záštitou institutu postgraduálního
vzdělávání ve zdravotnictví
prosinec 2022

Základní principy chirurgie kůže hlavy a krku - Aesculap Akademie Hradec Králové,
klinika ORL a chirurgie hlavy a krku FN Hradec Králové
Absolvování odborného kurzu a semináře po záštitou České společnosti ORL a chirurgie
hlavy a krku ČLS JEP zaměřeného na využití lalokových plastik a kožních štěpů v oblasti
obličeje, krku, kštice
říjen 2022

XXI. dny mladých chirurgů prof.MUDr. Stanislava Čárského, DrSc v Seči u Chrudimy
Odborné chirurgické semináře a kurzy zameřené na plastiku a rekonstrukci obřích kýl,
základy a postupy herniologie, abdominoplastiky.
červen 2022

XX. dni mladých chirurgů prof. MUDr. Stanislava Čárského, DrSc v Bratislavě
Odborné semináře kolegů z ČR i SR z různých odvětví břišní chirurgie, plastické chirurgie,
neuro a kardiochirurgie, transplantologie.
říjen 2021

Kurz operačních technik - nemocnice Písek
moderní kurz základních i pokročilých technik v obecné, estetické i miniinvazivní chirurgii.
květen 2021

Volitelný seminář na téma „anatomické patologie a malformace"
Absolvování semináře s MUDr. Šárkou Hadravskou, MIAC, na téma „anatomické
patologie a malformace a jejich řešení zaměřené na korekce rozštěpových vad a
genetických anomálií, řešení anomálií v oblasti prstů HK a DK, především polydaktylie a
jiné.
duben 2018

Seminář na téma "Neuropeptid Y v roli Luteinizačního hormonu LH"
Absolvování zahraničního semináře s prof. Dr. Sarah Leupen z University of Maryland,
Baltimore County, na téma „Neuropeptid Y v roli Luteinizačního hormonu LH" .
březen 2017

Kurzy





Absolvování mezinárodního kola SVOČ (středoškolské vědecké odborné práce)
SVOČ (středoškolská vědecká odborná práce) na téma „Zdravý životní styl v období
adolescence a pubescence“ a obsazení první příčky s vědeckou prací, která je nyní
publikovaná jako skripta pro VOŠ Zdravotnickou v Plzni, obor nutriční terapie.
květen 2015

Absolvování kurzu intenzivní medicíny a první pomoci pro SOŠ
Aplikace první pomoci v praxi, především v terénu, transport pacientů z nepřístupných
míst a správné zajištění vitálních funkcí pro přežití pacienta, naučení a získání znalostí
krizové intervence a psychologické pomoci v akutní stresové situaci.
2014

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Dovednosti



Aktivní sportovní činnost - především atletika, kterou dělám od dob medicíny a zaměřuji
se na 5000 a 10000m. Dále plavání, volejbal, badminton, tenis, power joga, ve volné
chvíly tanec pro uvolnění mysli a koncentrace.
Cestování a to především do mého oblíbeného Říma, se kterým mám spjaté nádherné
vzpomínky jak na pohádkové lokace, tak zajímavé osoby, přátele, kamarády, které jsem
za své cesty poznal.

Četba odborných časopisů, knih, ale i česko - světové literatury, velmi rád se posouvám
ve vzdělávání, učím se nejmodernějším trendům.
Ve svých snech, ale i realitě pracuji na sobě dál a dál, což plánuji i v mém budoucím
povolání, kde bych se rád zaměřil na estetickou, plastickou a rekonstrukční chirurgii (v
současné době je mým velkým vzorem prof. MUDr. Bohdan Pomahač, PhD, M.D)

Kde hledám práci
Praha-Modřany + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Chirurg

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Praha-Modřany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/chirurg-sekundarni-lekar-staz-v-predkmenove-priprave-zdravotni-vypomoc-asistent-lekaru-na-operacnich-salech-zdravotni-posila-asistent-na-operacnim-sal-821499

	MUDr. Tomáš K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


